

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 184 612,77 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,30	55,00	16,50
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	84,6384	55,00	4 655,11
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	406,548	55,00	22 360,14
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,20	55,00	121,00
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	213,9376	55,00	11 766,57
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	70,51	55,00	3 878,05
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	220,3982	55,00	12 121,90
		Total manopera				54 919,27

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	146,0901	18,00	2 629,62
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,3479	350,00	2 221,76
3.	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,1664	35,00	5,82
4.	1752117307055	Calafat alb	kg	0,1144	25,00	2,86
5.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,309	25,00	7,72
6.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	1,3596	20,00	27,19
7.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	40,3137	19,00	765,96
8.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	6,798	55,00	373,89
9.	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,832	50,00	41,60
10.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	88,434	25,00	2 210,85
11.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	1,9618	25,00	49,05
12.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	272,933	10,00	2 729,33
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 987,491	2,40	4 769,98
14.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	1,3596	25,00	33,99
15.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,423	0,00	0,00
16.	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	3,09	12,00	37,08
17.	26821326004700	Membrane bituminoase Bricoelast pe baza de poliester	m2	721,2667	65,00	46 882,34
18.	2682132600479	Benzi bituminoase	m	75,2031	30,00	2 256,09
19.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	31,7777	20,00	635,55
20.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	119,0849	55,00	6 549,68
21.	27104036424190	Tabla zincata de 0,5 mm grosime (Aerator) 6 buc	kg	2,472	45,00	111,24

22.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	9,5853	23,00	220,46
23.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	3,2691	20,00	65,38
24.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	272,933	2,00	545,87
25.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,1545	20,00	3,09
26.	28751142038700	Gura de scurgere din PVC cu flansa, d 110 mm	buc	2,08	1 900,00	3 952,00
27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,8062	28,00	50,57
Total materiale de construcții						77 178,99

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	26,3724	35,00	923,03
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	27,7032	50,00	1 385,16
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	17,7752	50,00	888,76
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,1192	50,00	255,96
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	18,1368	35,00	634,79
6.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,15	20,00	3,00
7.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	7,932	60,00	475,92
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,3023	150,00	195,34
Total utilaje de construcții						4 761,97

Total	lei	136 860,23
CNAM	24,00 %	13 180,63
Cheltuieli de transport	1,00 %	771,79
Cheltuieli de regie	1,00 %	1 508,13
Beneficiu de deviz	1,00 %	1 523,21
Total	100,00 +	153 843,98
TVA	20,00 %	30 768,80

Total deviz:

184 612,7

7

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)